
电动调节阀、焊接式调节阀

产品名称 电动调节阀、焊接式调节阀

公司名称 自贡东能电站阀门有限公司

价格 45000.00/台

规格参数 品牌:东能
型号:T968Y

公司地址 四川省自贡市大安区站台路186号

联系电话 0813-5105008 13890020113

产品详情

 

 

t967y、t968y电动调节阀自贡东能电站阀门厂专业电站阀门 0813-5105008

 

    

名称:

  

t967y、t968y电动调节阀

  

型号:

  

t967y、t968y

  

口径:

  

dn20-300

  

压力:

  

1.6mpa-6.4mpa

  

材质:

  

铸钢、珞钼钢、不锈钢

  

 

  

 

  

�

  
订货前请提供产品型号、口径、压力、材质等相关技术参数。



 t967y、t968y电动调节阀
的概述、可承受较大压差较大、工作时不易产生振动，调节性能好、使用寿命长、适用于给水旁路管道
、调节给水流量。 t967y、t968y电动调节阀是由电动执行机构和调节阀两部分组成。电动调节阀输入是调
节器送来的直流电信号，经伺服放大器放大后来驱动执行机构，产生轴向推力，带动调节阀动作，从而
引起介质流量的变化，来调节系统中各类参数。同时执行机构发出一个阀的位置信号供伺服放大器比较
，使调节阀始终保持在一个输入信号相对应的位置上，完成伺服调节任务。

t967y、t968y电动调节阀主要技术参数

 

公称通径dn(mm)

 

50

 

80

 

100

 

150

 

200

 

250

 

300
 

流量特性

 

近似线性、近似等百分比
 

公称压力pn(mpa)

 

20
 

连接型式

 

焊接
 

配用执行机构

 

dkz型
 

行程l(mm)

 

57.6

 

88.2
 

最大压差△p(mpa)

 

0.5/3
 

额定流量系数cv

 

44

 

99

 

175

 

395

 

640

 

1000

 

1440
 

工作温度t (℃)

 

≤450

 

≤590
 

使用介质

 

水、蒸汽

注：1.该型号还有法兰式、直角式、和法兰直角式 2.也可配气动执行机构或hq智能型执行机

t967y、t968y电动调节阀主要技术性能指

 

项目

 

技术性能指标
 

基本误差(%)

 

不超过±2.5
 

回差(%)

 

≤1.5
 

死区(%)

 

≤3
 

泄漏量

 

0.01％×阀额定容量



t967y、t968y电动调节阀主要材料

 

名称

 

材料
 

阀体

 

wcb、wc6、20crmo
 

阀芯

 

316不锈钢
 

笼罩

 

17-4ph
 

阀杆

 

17-4ph
 

阀座

 

316不锈钢

t967y、t968y电动调节阀的主要外形尺寸

 

公称通径dn(mm)

 

50

 

80

 

100

 

150

 

200

 

250

 

300
 

h(mm)

 

860

 

918

 

918

 

918

 

1460

 

1690

 

1690
 

h1(mm)

 

120

 

248

 

248

 

248

 

360

 

470

 

470
 

l(mm)

 

300

 

372

 

372

 

372

 

490

 

610

 

610
 

d1(mm)

 

90

 

150

 

180

 

200

 

244

 

355

 

420
 

d2(mm)

 

76

 

104

 

127

 

168

 

210

 

270

 

320
 

d3(mm)

 

50

 

80

 

100

 

140

 

180

 

230

 

270

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

